АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2024         № 1289

г. Оха

О переименовании муниципального

автономного учреждения «Редакция

газеты «Сахалинский нефтяник»

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В целях приведения учредительных документов муниципального

автономного учреждения «Редакция газеты «Сахалинский» муниципального

образования городской округ «Охинский» в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, на основании Федеральных

законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», Законом Сахалинской области от 14.11.2024

№ 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований Сахалинской

области», руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области, Решением  Собрания МО ГО

«Охинский» 30.09.2024 № 7.21-1 «О преобразовании МО ГО «Охинский»,

Решением Собрания МО ГО «Охинский» № 7.25-1 от 12 декабря 2024 года в

соответствии с которыми муниципальное образования городской округ

«Охинский» наделено статусом муниципального округа, официальное

наименование – Охинский муниципальный округ Сахалинской области и

принят Устав Охинского муниципального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Переименовать муниципальное автономное учреждение «Редакция

газеты «Сахалинский нефтяник» муниципального образования городской

округ «Охинский» в муниципальное автономное учреждение «Редакция

газеты «Сахалинский нефтяник» Охинского муниципального округа

Сахалинской области.

2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Сахалинский

нефтяник» Михеевой С.В.  внести соответствующие изменения.

3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2025 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский»

нефтяник и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Нуйкину Н.В.

Глава муниципального образования             Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

ВНОСИТ

Заместитель главы администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» ________________ Н.В. Нуйкина

 «____»_____________ 2024 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» ________________ А.Э. Исаева

 «_____»____________ 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» ______________ И.А. Шальнёв

 «_____»____________ 2024 г.

Начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» _____________ О.Л. Суворова

 «_____»____________ 2024 г.

Начальник отдела правового обеспечения

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» ________________ А.Э. Исаева

 «_____»____________ 2024 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело 1 экз.

Архивный отдел МКУ «ЭТУ» 1 экз.

Отдел муниципальной службы, кадров и

делопроизводства администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский»

1 экз.

МАУ «Редакция газеты «Сахалинский»

муниципального образования городской

округ «Охинский»

1 экз.